Republik; e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 27.03.2026

Mbledhja e shtaté (7) e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés mbahet mé 30.03.2026, né orén 09:00,
ndértesa e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

L.

10.

11.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndarjen e shpérblimit pér futbollistét e pérfaqésueses sé
Kosovés (MF)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér miratimin e dhénies sé pagés sé 13 - t& pér punonjésit qé
marrin pagé nga Buxheti i Republikés sé Kosovés (MF)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Byroné Shtetérore pér Verifikimin dhe Konfiskimin e Pasurisé sé
Pajustifikueshme (MD)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Inspektoratin Qendror t& Mjedisit, Ujérave, Natyrés, Ndértimit
si dhe pér Mbrojtjen nga Rrezatimi dhe Siguria Bérthamore (MMPH)

Shqyrtimi i Projektligjit pér Financimin e Menaxhimit t& Resurseve Ujore (MMPH)
Shqyrtimi i Projektligjit pér Banim Social dhe té Pérballueshém (MMPH)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit i Ministrisé sé Mbrojtjes pér té kérkuar nga Kuvendi i
Republikés sé Kosovés, marrjen e Vendimit pér Dérgimin e Forcés sé Sigurisé sé¢ Kosovés
Jashté Vendit, pérkatésisht si pjesé e Forcés Ndérkombétare Stabilizuese né Gaza (MM)

Shqyrtimi i Draft Raportit t& Vlerésimit té Pérshtatshmérisé sé Sistemit té¢ Financimit té
Komunave pér vitin 2025 (MF)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Pérfundimtar pér shpronésim pér interes publik té pronave
t¢ paluajtshme té cilat preken nga realizimi i projektit “Zgjerimi i Rrugés Nacionale N25”,
Segmenti QMI-Lipjan (MMPH)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit t& Qeverisé me
Nr12/68 té datés 23.03.2026 pér emérimin e “Késhillit pér Mbrojtjen e Konsumatorit”
(MINTI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér rialokimin e mjeteve né Ministriné e Zhvillimit Rajonal

né pérputhje me Marréveshjet e Bashképunimit dhe Marréveshjet té nénshkruara nga
Ministri né detyré i MZHR-sé dhe Kryetarét e Komunave (MZhR)
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12. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér themelimin e Komisionit t& Ministrave pér Ndérmarrjet
Publike (ME)

13. Shqyrtimi i Draftit t¢ Raportit Vjetor Financiar pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér
vitin 2025 (MF)

14. Té ndryshme
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